Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 9-2024-1908001, na
modalidade PREGÃO e em cumprimento aos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei n° 14.133, de 1º de abril
de 2021 e suas alterações, declaro o presente processo HOMOLOGADO.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TOMÉ-AÇU - PA, 13 de Setembro de 2024

 CARLOS ANTÔNIO VIEIRA
 Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________
AV. TRÊS PODERES, 738

		2024-10-02T11:30:04-0300
	CARLOS ANTONIO VIEIRA:15913112172